
Zarządzenie Nr 95/2007
Burmistrza Morynia

z dnia 29 czerwca 2007r

Na podstawie § 12 ust 3) Uchwały Nr III/19/2006 Rady Miejskiej w Maryniu z dnia 28
grudnia 2006r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Maryń na rok 2007 w związku z art. 186 usL
1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 o finansach publicznych /Dz.U.Nr 249, poz. 2104, Nr 169,
poz. 1420, oraz z 2006r Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i
1218 i Nr 249, poz. 1832, oraz z 2007rNr 82 poz. 560 i Nr 88 poz. 587/ zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu o ogólną kwotę: 103.544 zł
w tym:

l. Zadania zlecone o kwotę 1.100 zł
z tego:
Dział 750 rozdział 75011 § 4410ZL o kwotę 100 zł

851 85195 § 4300ZL 1.000 zł

2. Zadania własne o kwotę 102.444 zł
z tego:
Dział 600 rozdział 60016 § 4300 o kwotę 3510 zł

" 630 " 63003 § 4300 " 10500zł
" 700 " 70005 § 4300 " 100 zł
" 710 " 71004 § 4300 " 1 000 zł
" 750 " 75011 § 3020W " 10 zł
" 750 " 75011 § 4370W " 200 zł
" 750 " 75011 § 4410W " 200 zł
" 750 " 75011 § 4700W " 200 zł
" 750 " 75023 § 4110 " 12 zł
" 750 " 75023 § 4300 " 300 zł
" 750 " 75023 § 4740 " 1 225 zł
" 754 " 75414 § 4410 " 128 zł
" 754 " 75414 § 4750WW " 20 zł

756 " 75647 § 4010 " 14000 zł
" 756 " 75647 § 4170 " 60 zł
" 756 " 75647 § 4370 " 450 zł
" 758 " 75818 § 4810 " 703 zł
" 801 " 80101 § 4210 " 50 zł
" 801 " 80101 § 6059 " 22 100 zł
" 801 " 80110 § 4210 " 60 zł
" 851 " 85154 § 4110 " 100 zł
" 851 " 85154 § 4210 " 1 150 zł
" 900 " 90003 § 6060 " 35 000 zł
" 900 " 90004 § 4300 " 50 zł
" 900 " 90095 § 4270 " 416 zł
" 900 " 90095 § 4300 " 2400 zł
" 921 " 92109 § 4210 " 2 100 zł

921 92109 § 4300 " 1 100 zł
" 921 92120 § 4300 " 5300 zł



§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o ogólną kwotę 103.544 zł
w tym:

1. Zadania zlecone o kwotę 1.100 zł
z tego:
Dział 750 rozdział 75011 § 4300ZL o kwotę 100 zł

851 85195 § 4010ZL 1.000 zł

2. Zadania własne o kwotę 102.444 zł
z tego:
Dział 600 rozdział 60016 § 4170 o kwotę 2510 zł

600 60016 § 4210 1 000 zł
630 63003 § 4420 500 zł
630 63003 § 6050 10000 zł
700 70005 § 4520 100 zł
710 71004 § 4170 1 000 zł
750 75011 § 4740W 610 zł
750 75023 § 4040 12 zł
750 75023 § 4350 300 zł
750 75023 § 4510 1 000 zł
750 75023 § 4520 225 zł
754 75414 § 4210 5 zł
754 75414 § 4300WW 20 zł
754 75495 § 4210 86 zł
754 75495 § 4300 37 zł
756 75647 § 4100 14000 zł
756 75647 § 4120 60 zł
756 75647 § 4300 120 zł
756 75647 § 4610 330 zł
801 80101 § 4510 50 zł
801 80101 § 6050 7500 zł
801 80101 § 6058 14600 zł
801 80110 § 4510 60 zł
851 85154 § 4120 100 zł
851 85154 § 4390 400 zł
851 85154 § 4410 50 zł
851 85154 § 4700 700 zł
900 90003 § 6050 35 000 zł
900 90004 § 4210 50 zł
900 90095 § 4170 600 zł
900 90095 § 4210 l 800 zł
900 90095 § 6060 416 zł
921 92109 § 4110 100 zł
921 92109 § 4170 2000 zł
921 92109 § 4260 l 100 zł
921 92120 § 4170 600 zł
921 92120 § 4210 3200 zł
921 92120 § 4270 l 500 zł
926 92605 § 4170 203 zł
926 92605 § 4300 500 zł

§ 3. Ustala się układ wykonawczy budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. BURX~
mgr Jan



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 95/2007
z dnia 29 czerwca 2007r

Dział Rozdział § Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Urząd Miejski Moryń
600 60016 4170 2510
600 60016 4210 1 000
600 60016 4300 3510
630 63003 4300 10500
630 63003 4420 500
630 63003 6050 10000
700 70005 4300 100
700 70005 4520 100
710 71004 4170 1 000
710 71004 4300 1 000
750 75011 3020W 10
750 75011 4300ZL 100
750 75011 4370W 200
750 75011 4410W 200
750 75011 4410ZL 100
750 75011 4700W 200
750 75011 4740W 610
750 75023 4040 12
750 75023 4110 12
750 75023 4300 300
750 75023 4350 300
750 75023 4510 1 000
750 75023 4520 225
750 75023 4740 1 225
754 75414 4210 5
754 75414 4410 128
754 75414 4300WW 20
754 75414 4750WW 20
754 75495 4210 86
754 75495 4300 37
754 75495 4410
756 75647 4010 14000
756 75647 4100 14000
756 75647 4120 60
756 75647 4170 60
756 75647 4300 120
756 75647 4370 450
756 75647 4610 330
758 75818 4810 703
801 80101 6050 7500
801 80101 6058 14600
801 80101 6059 22100
851 85154 4110 100
851 85154 4120 100
851 85154 4210 1 150
851 85154 4390 400
851 85154 4410 50



851 85154 4700 700
851 85195 4010ZL 1 000
851 85195 4300ZL 1 000
900 90003 6050 35000
900 90003 6060 35000
900 90004 4210 50
900 90004 4300 50
900 90095 4170 600
900 90095 4210 1 800
900 90095 4270 416
900 90095 4300 2400
900 90095 6060 416
921 92109 4110 100
921 92109 4170 2000
921 92109 4210 2100
921 92109 4260 1 100
921 92109 4300 1 100
921 92120 4170 600
921 92120 4210 3200
921 92120 4270 1 500
921 92120 4300 5300
926 92605 4170 203
926 92605 4210
926 92605 4300 500
Zespół Szkół w Maryniu

801 80101 4210 50
801 80101 4510 50
801 80110 4210 60
801 80110 4510 60

O~ółem 103544 103544


